
  

UCHWAŁA NR XIV.99.2016 

RADY GMINY BOGDANIEC 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 i 2, art. 45 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 2015r., 

poz. 1651 ze  zm.) Rada Gminy Bogdaniec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody dąb bezszypułkowy (Quercus  petraea) o pierścienicy 177cm 

(obwód pnia 556cm) i wysokości 30 m, rosnący na terenie działki oznaczonej nr ew. 862/3, oddz. 667f Moty-

lewo, obręb Bogdaniec, będący własnością Skarbu Państwa w zarządzie Lasów Państwowych. 

2. Położenie pomnika przedstawione jest na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Celem ochrony pomnika przyrody jest zachowanie dobrej kondycji zdrowotnej drzewa o dużych roz-

miarach i walorach krajobrazowo-przyrodniczych. 

§ 3. Nadzór nad ustanowionym pomnikiem przyrody sprawować będzie Nadleśnictwo Bogdaniec. 

§ 4. W celu ochrony pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

4) wylewania gnojowicy, z wyjątkiem nawożenia użytkowanych gruntów rolnych; 

5) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bogdaniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Waldemar Marek Adamczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 października 2016 r.

Poz. 1979



Załącznik do uchwały Nr XIV.99.2016 Rady Gminy Bogdaniec z dnia 29 września 2016r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1979


		2016-10-05T09:13:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




